
UCHWAŁA NR RGK.0007.93.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego (Uchwała Nr 507/2022 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RGK.0007.156.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych ulicę: 

Nazwa 
ulicy 

Miejscowość Obręb 
geodezyjny 

Gmina Długość Nr działek 

Wiejska Lisi Ogon Lisi Ogon Białe 
Błota 

537 m 121/1, 118/1, 
120/1, 122/13, 
122/14, 122/17, 
122/19, 258/64, 
258/65, 258/67, 
258/69, 258/70, 
258/60, 258/62, 
119, 122/12 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawiono 
na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4264255F-C081-43AD-A74D-E6F851E04363. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.93.2022
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4264255F-C081-43AD-A74D-E6F851E04363. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr RGK.0007.156.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 
2021 r. ulica Wiejska została zaliczona do dróg publicznych kategorii gminnej. 
W uchwale określono, że ulica ta przebiega przez działkę o nr 119 położoną w 
obrębie geodezyjnym Lisi Ogon. 
3 marca 2022 r. wydano decyzję zatwierdzającą projekt budowlany, podział 
nieruchomościi zezwalającą na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa 
drogi gminnej – ulicy Wiejskiej w miejscowości Lisi Ogon”, na podstawie której 
nastąpił podział działek pod drogę. 
W związku z powyższym koniecznym jest zmiana uchwały RGK.0007.156.2021 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 r. w zakresie określającym 
przebieg ulicy Wiejskiej w Lisim Ogonie. 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  
Jacek Grzywacz 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4264255F-C081-43AD-A74D-E6F851E04363. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

